A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei 

n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi 

exigida pelo órgão fiscalizado. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 426.799,31 (quatrocentos e vinte e seis 
mil setecentos e noventa e nove reais e trinta e um centavos), conforme planilhas 
orçamentárias, composições de custos unitários, memoriais descritivos e demais 
documentos técnicos que integram o presente Termo de Referência.  

9.2. A estimativa de custo foi elaborada com base em critérios técnicos e econômicos